15/27 Marca w Sali Posiedzeń Komisji Rz: S. W. i Duch., licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na dostawę dla Wojsk stale konsystujących lub przechodzących, **DRZEWA** opałowego, **ŚWIEC**, **OLEJU** i **SŁOMY**, na przeciąg lat 3ch po sobie idących, zaczynając od d. 1/13 Stycznia 1855, do tegoż dnia i miesiąca 1858 r.

Dnia 17 (29) Marca r. b. w Sali Posiedzeń Rządu Guber: Płockiego, odbędzie się licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje, na dostawę w ciągu lat 3ch, zaczynając od d. 1/13 Stycznia 1855 r., do tegoż dnia i miesiąca 1858 r., **DRZEWA** opałowego, **ŚWIEC**, **OLEJU** i **SŁOMY**, dla Wojsk Gub: Płockiej, stale konsystujących lub przechodzących. (Dalsze warunki znajdują się w Dodatku do Dziennika Urzędowego Gub: Płockiej Nr 8).